

L.KRET s.r.o. Rumburská 3153 Mělník, 276 01 xxxxxxxxxx IČO 27412709 DIČ CZ 27412709 xxxxxxxxxx		Statutární Město Mladá Boleslav Mladá Boleslav						
		Elektroinstalace SERVROVNA HLAVNÍ BUDOVA						
		množství		materiál a montáž				
pol.	Popis položky	mj	množ.	cena za jedn.	Σ materiál	montáž	Σ montáž	Celkem
	Kabel cyky 3x1,5	m	250	26	6 425	25,0	6 250	12 675,0
	kabel cyky 3x2,5	m	350	38	13 300	28,0	9 800	23 100,0
	kabel cyky 5x2,5	m	80	65	5 200	38,0	3 040	8 240,0
	kabel cyky 5x6	m	50,0	145,0	7 250	100,0	5 000	12 250,0
	drát oya 10	m	30,0	35,0	1 050	45,0	1 350	2 400,0
	svorka zemnicí c10	ks	25,0	125,0	3 125,00	140,0	3 500	6 625,0
	Rozvaděč VAG60	ks	1,0	5 680,0	5 680,00	2 570,0	2 570	8 250,0
	Rozvaděč hensel 9200	ks	1,0	2 670,0	2 670,00	1 560,0	1 560	4 230,0
	Svorky 35	ks	6,0	155,0	930,00	150,0	900	1 830,0
	Svorky 50	ks	6,0	178,0	1 068,00	150,0	900	1 968,0
	Jistič 16/1	ks	19,0	120,0	2 280,00	120,0	2 280	4 560,0
	Jistič 10/1	ks	2,0	120,0	240,00	120,0	240	480,0
	Jistič 16/3 10KA	ks	4,0	666,0	2 640,00	250,0	1 000	3 640,0
	Jistič 20/3 10KA	ks	1,0	580,0	580,00	250,0	250	830,0
	Svodič přepětí 272	ks	1,0	4 570,0	4 570,00	400,0	400	4 970,0
	Propoj lišta	ks	6,0	105,0	630,00	210,0	1 260	1 890,0
	Proudový chránič 16/2/003	ks	3,0	1 250,0	3 750,00	220,0	660	4 410,0
	Proudový chránič 25/4/003	ks	1,0	1 750,0	1 750,00	120,0	120	1 870,0
	Žlab 100x50	m	25,0	380,0	9 500,00	280,0	7 000	16 500,0
	Lišta LV40x40	m	25,0	65,0	1 625,00	60,0	1 500	3 125,0
	Krabice a BOX	ks	8,0	240,0	1 920,00	250,0	2 000	3 920,0
	Rozvaděč HOP	ks	1,0	1 250,0	1 250,00	1 500,0	1 500	2 750,0
	Pomocný materiál	ks	1,0	8 500,0	8 500,00	5 000,0	5 000	13 500,0
	Doprava	ks	1,0	7 000,0	7 000,00	0,0	0	7 000,0
	Revize	ks	1,0	0,0	0,00	4 500,0	4 500	4 500,0
	Výškově stavitelná nožička	ks	8,0	110,0	880,00	0,0	0	880,0
	Žlab drátěný merkur 2 100/50GZ	ks	8,0	143,0	1 144,00	0,0	0	1 144,0
	optický kabel 9/125 SM 12vl.	ks	60,0	32,0	1 920,00	0,0	0	1 920,0
	Kabel STP cat6	ks	250,0	17,0	4 250,00	0,0	0	4 250,0
	Optická vana 24duplex včetně čela	ks	2,0	1 450,0	2 900,00	0,0	0	2 900,0
	optická kazeta	ks	2,0	162,0	324,00	0,0	0	324,0
	Fixace kabelu do optické kazety	x	4,0	651,0	2 600,00	0,0	0	2 600,0
	patchpanel solarix 24	ks	2,0	420,0	840,00	0,0	0	840,0
	keystone solarix cat6 STP RJ-45	ks	24,0	78,0	1 882,00	0,0	0	1 882,0
	PIGTAIL 9/125 Scapc SM OS 1,5 SXPI-SC-APC-OS-1.5M	ks	48,0	51,0	2 448,00	0,0	0	2 448,0
	PIGTAIL 50/125 Scupc MM OM2 1,5m, balení 12ks - barvy sxpi-sc-upc-om2-1,5	ks	2,0	590,0	1 180,00	0,0	0	1 180,0
	Adaptér SC SM OS duplex	ks	24,0	28,0	672,00	0,0	0	672,0
	Vázací panel 1U - 50mm plastová oka	ks	2,0	450,0	900,00	0,0	0	900,0
	Optický kabel 50/125 MM 12vl. OM2	ks	30,0	23,8	714,00	0,0	0	714,0
	Optický svár SM	ks	48,0	590,0	28 320,00	0,0	0	28 320,0
	Optický svár MM	ks	24,0	590,0	14 160,00	0,0	0	14 160,0
	Koordinace a vedení projektu	ks	0,0	0,0	0,00	0,0	7 200	7 200,0
	Instalace strukturované a optické kabeláže, kompletace a měření	ks	0,0	0,0	0,00	0,0	25 500	25 500,0
	Montáž a dodání AP	ks	45,0	4 100,0	184 500,00	0,0	54 000	238 500,0
								0,0
								0,0
								0,0
Σ	Celkem bez DPH							491 847,0